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                        Ogólnopolski Wyścig Kolarski Enea Pałuki Tour to czwarta edycja wydarzenia, którego celem jest przede wszystkim popularyzacja kolarstwa, promocja jazdy rowerem jako formy rekreacji i turystyki rowerowej, a także propagowanie aktywnych form wypoczynku w gronie rodzinnym oraz zdrowego trybu życia.
                      

                      


                      
                        Na terenie malowniczych Pałuk, położonych na pograniczu Wielkopolski oraz Kujaw i Pomorza, w szranki staną zawodowi kolarze, wysportowani amatorzy, a także najmłodsi fani dwóch kółek. W ramach tego wydarzenia zaplanowano wyścig główny ENEA PAŁUKI TOUR, wyścig dla dzieci i młodzieży miniPAŁUKI TOUR oraz rodzinny rajd rowerowy KIDS TOUR.
                      

                      


                      
                        Rowerowe szaleństwo rozpocznie się 1 września 2019 roku. W tym dniu rowerzyści opanują Powiat Żniński i Pałuki, które staną się rowerowym miasteczkiem dla zawodników z całej Polski. Rywalizacjom towarzyszyć będą liczne atrakcje w tym m.in. konkursy dla dzieci i młodzieży z wykorzystaniem rowerów, znakowanie jednośladów przez policję, czy specjalnie przygotowane na tą okoliczność miasteczko rowerowe dla najmłodszych.
                      

                      


                      
                        Będzie sportowo, rodzinnie, a przede wszystkim rowerowo!
                      

                      


                      
                        Serdecznie zapraszamy!
                      

                      

                    

                  

                

              

            

          

        

        

      

    

    
      
        
          
            
              	
                  Dodatkowe informacje

                  Kliknij i zapoznaj się z ważnymi informacjami dotyczącymi wyścigu kolarskiego Enea Pałuki Tour...
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                    Utrudnienia w ruchu

                    Uważaj gdzie mogą wystąpić utrudnienia w ruchu pojazdów...
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                    Miejsca parkingowe

                    Zobacz gdzie możesz zaparkować swój samochód...
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                    Baza noclegowa

                    Sprawdź gdzie możesz przenocować przed wyścigiem...
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